
11. Vannmannen, det ellevte tegn i zodiaken

 Vannmannen: «Jeg eksperimenterer»
 Prinsipp:   Eksperimentering 
 Behov:   Å være fri
      Personlighet:    Fordomsfri og ukonvensjonell 

 Solen står i stjernetegnet ca. 21.01 – 18.02

Stikkord for Vannmannen

Uavhengig. På en ukonvensjonell og oppfinnsom måte kan Vannmannen bryte bar-
rierer, normer og regler for den gode saks skyld. Er gjerne opptatt av velferd for alle, 
av frihet, likhet og rettferdighet. En sann reformator og individualist. Liker ikke å bli 
bundet for tett til ett bestemt menneske, eller av forpliktelser som hindrer en fri 
livsutfoldelse. 

Element:    Luft

Kvalitet:   Fast

Hersker:  Uranus

Fødselssten: Akvamarin 

Andre stener:   Ametyst, blå celestitt, fluoritt, 
 magnesitt, magnetitt

Korrespondanse
i kroppen: Legger og ankler

Korrespondanse
i tarot: Stjernen
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Planeter i Vannmannen

I Vannmannen vil planetene uttrykke seg fritt og uhemmet. Siden Vannmannen er 
usentimental og misliker tette, personlige bindinger, kan følelsesorienterte Månen 
og Venus møte problemer her. Merkur trives gjerne godt i det mentale og visjonære 
Vannmannens tegn.

Sol: Setter stor pris på individuell frihet og liker å eksperimentere og utfordre det 
bestående. Har gjerne en veldig liberal innstilling, men kan også være fanatisk, 
ekstrem og eksentrisk. Er som regel vennlig og sosial, men har allikevel en litt 
avmålt væremåte overfor andre. Mange av dem er interesserte i nyskapende teorier, 
teknologiske nyvinninger og samfunnsmessige forbedringer. Kanskje er de med i 
organisasjoner som jobber for dette. 
Måne: Reagerer objektivt og kanskje litt upersonlig på inntrykk og opplevelser; kan 
også være uberegnelig og eksentrisk. Har en sterk sosial bevissthet og omtanke for 
andre, men er ikke så bekvem i veldig nære og intime forhold. Er som regel sosial, 
men foretrekker en vid vennekrets fremfor tette personlige forbindelser. Følelses-
messig distansering kan gjøre at de blir fremmedgjorte overfor egne følelser og får 
problemer med å takle nære forhold. 
Merkur: Kommuniserer på en åpen, intelligent og objektiv måte. Tenker oppfinn-
somt og nyskapende. Er gjerne idealist med en interesse for progressive ideer og 
humanitære idealer, men kan være sta og påståelig. Liker å diskutere, eventuelt 
krangle. Noen av dem har eksentriske og ekstreme meninger. 
Venus: Uttrykker kjærlighet på en åpen, flørtende og gjerne eksperimenterende 
måte; har ikke mye til overs for sosiale konvensjoner, og kan være opprørsk. Er 
objektiv og distansert, og andre mennesker kan derfor oppleve personen som 
avmålt og reservert. Trives ikke så godt i veldig sentimentale settinger, men fore-
trekker heller å diskutere teorier og tanker i en vennlig atmosfære. Trenger 
personlig frihet i parforhold. Er sosial og har gjerne en stor vennekrets. 
Mars: Hevder seg på en uavhengig og individualistisk måte; kan også være eksen-
trisk og uberegnelig. Er gjerne en opprører som ønsker å fornye det bestående. 
Frihet og mulighet for eksperimentering er viktig, også på det seksuelle området. 
Jupiter: Vekst og fremgang kan oppnås ved å være nyskapende eller ved å arbeide 
for humanitære idealer eller et samfunnsnyttig prosjekt. Samarbeid med andre, 
diskusjoner og annen intellektuell virksomhet kan gi mye glede i livet.
Saturn: Det er viktig for dem å være fri og uavhengig, men samtidig må de kunne 
samarbeide med andre. Hvis samarbeid er et problem, er det viktig at de prøver å 
overvinne avstanden til andre mennesker.
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